
  

 

 

                                                               

新年のごあいさつ 

新年あけましておめでとうございます。 

  昨年５月に町会長に就任し、まだまだ未熟者ではございますが、皆様の温かいご支援  

ご協力に支えられ、無事に新年を迎えることができました。心より感謝申し上げます。 

 昨年は、飯塚氷川神社例大祭をはじめ、資源回収や各種行事に多くの皆様にご参加・  

ご協力いただき、町会活動が大変充実した一年となりました。特に例大祭では、皆様の 

ご尽力により、小雨の中、盛大かつ安全に執り行うことができましたこと、改めて深く 

御礼申し上げます。 

 本年も、地域の絆をさらに深めるため、恒例の新年会やもちつき大会を予定しておりま

す。どちらも会員相互の親睦を深める大切な行事ですので、ぜひご参加ください。夏の納

涼盆おどり大会につきましても、皆様に楽しんでいただけるよう準備を進めてまいります

ので、どうぞご期待ください。 

 また、３月には自主防災会議も開催し、安心・安全な町づくりに向けて皆様とともに取

り組んでまいります。 

  今後も至らぬ点も多々あるかと存じますが、引き続きご指導ご鞭撻のほど、よろしく

お願い申し上げます。 

 本年もどうぞよろしくお願いいたします。 

地縁団体認可法人 飯三町会 
町会長 守屋 義夫 

《令和８年 飯三町会新年会のご案内》 

 吉例の新年会を下記の通り開催いたします。 

皆様ご多忙のこととは存じますが、会員相互の親睦を深めたいと存じますので、ぜひお繰

り合わせの上ご出席くださいます様、ご案内申し上げます。 

日時   令和８年１月１８日（日曜日） 

     受付開始 １０時３０分より  開始 １１時 

場所   飯三町会会館 

会費   １，０００円  

参加希望者は町会にある新年会参加申込書に必要事項をご記入いただき、ポストにご提出

してください。（申込締切日 令和８年１月９日（金曜日） 

《今月の資源回収日は１月１１日（日曜日）です》 
町会資源回収に、新聞・雑誌・ダンボール・布等を出していただけますよう、 

皆様のご協力をよろしくお願いいたします。 

（資源物の回収した量にあわせて市より還付金が町会に入りますので、よろしくお願いし

ます。町会の収入金の 9％を占めます。 

各班を当番制にし、当番月に資源回収に参加して頂いております。                               

９時より回収を始めます。（布団、毛布、座布団は回収していません。） 

１月の当番班は 

Ａ8-1-1 班 Ａ8-1-2 班 Ａ8-2 班 Ｂ12-2 班 Ｂ13-1 班 Ｂ13-2 班 

Ｃ22-2-1 班 Ｃ22-2-2 班 Ｃ22-3 班 Ｄ25 班 Ｄ26 班 Ｄ27 班です。 

※ 班長さんを中心に、皆様の参加を心よりお待ちしております。女性の方でも大歓迎。    

午前９時前に町会会館にお集まりください。 

          《餅つき大会 開催のお知らせ》 

今年度も吉例の「餅つき大会」を開催いたします。 

皆様のご来場を心よりお待ちしております。 

日時  ２月１日（日曜日） 午前１０時より１２時 （雨天決行） 

尚、お餅がなくなり次第終了とさせていただきます。 

場所  飯三町会会館 中庭  （餅のつき手さん 大募集！） 

お箸とお皿は、町会で用意しますので持参しなくて結構です。また飲料も町会で用意し

ております。お餅は、持ち帰りはできません。会館内でお召し上がり下さい。 

 

  

           

        

 

 

 

 

 

     《地縁団体認可法人飯三町会のホームページ》 

アドレスは https://www.ii3tyoukai.com/index.html です。 

「地縁団体認可法人飯三町会」で検索していただくか、右のＱＲコードを読み込

んでください。 

飯三アルバム 

ＶＯＬ．２２１ 

１２／６ 飯三文化祭 １２／２０～２６ 年末夜警 


